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Belangrijkste feitjes

Totaal inkomsten (gesaldeerd per categorie)

€ 3.084,50

Totaal uitgaven (gesaldeerd per categorie)

€ 2.875,30

Totaal resultaat

€ 209,20

Totaal aantal transacties

243

Rekeningen saldi

Rekening

939716739

Begin 2021

€ 6.602,16

Eind 2021

€ 6.811,36
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Saldo verloop

Inkomsten & uitgaven verloop

Top 5 categoriëen (gesaldeerd)

Inkomsten

Inkomsten

€ 3.084,50

Uitgaven

Overige uitgaven

€ 2.875,30
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Top 5 transacties

Inkomsten

Uitgaven

Datum

27-01-21
11-06-21
03-03-21
15-06-21
20-06-21

Rekening

939716739
939716739
939716739
939716739
939716739

Tegenrekening

-
-
-
-
-

Omschrijving

-
-
-
-
-

Bedrag

€ 550,00
€ 100,00

€ 50,00
€ 50,00
€ 50,00

Datum

06-11-21
15-10-21
04-08-21
14-06-21
01-08-21

Rekening

939716739
939716739
939716739
939716739
939716739

Tegenrekening

333901304
356344495
328399299
547108524
124163106

Omschrijving

Notaris Kosten
r de jong, factuurnu
stichting broeker ke
grafische ontwerpstu
webwaterland, faktuu

Bedrag

€ 772,73
€ 598,95
€ 523,00
€ 399,30
€ 151,25
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Inkomsten verdeling

Inkomsten

Inkomsten

Inkomsten

Donaties - 2534.50
Subsidie Gem.Waterland /Onderdoorgang - 550.00
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Uitgaven verdeling

Uitgaven

Overige uitgaven

Overige uitgaven

Overige uitgaven - 1390.51
rechtszaak Kerkplein - 532.05
Dorpsraadkrant - 519.30
website kosten - 151.25
Bankkosten - 114.00
Huur Broekerhuis - 59.01
Contributie - 50.00
boekhoudkosten - 29.40
relatiegeschenk - 17.28
abonnementskosten - 12.50
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Categorieën

Categorie

Inkomsten
Niet gecategoriseerd
Overige uitgaven

Totaal bijgeschreven

€ 3.084,50
€ 0,00
€ 0,00

Totaal afgeschreven

€ 0,00
€ 0,00

€ 2.875,30

Resultaat

€ 3.084,50
€ 0,00

€ -2.875,30


